
Seq. Descrição Unidade Quantidade Valor Unitário

1 SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EM ASSESSORIA PATRIMONIAL, ATUALIZAÇÃO E TOMBAMENTO DE

BENS, REAVALIAÇÃO, MENSURAÇÃO E INVENTÁRIO PATRIMONIAL, PARA ATENDIMENTO DAS

NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE IELMO MARINHO/RN

MÊS 12 5.000,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE IELMO MARINHO

GABINETE DO PREFEITO
EXTRATO DE CONTRATO Nº 060/2025

Contrato firmado, que entre se celebram a pessoa juridica CONECTA SOLUÇÕES EMPRESARIAS EIRELI, CNPJ n° 37.805.725/0001-67 e o
Município de Ielmo Marinho/RN.
 
Processo Administrativo nº 161/2025
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Ielmo Marinho/RN inscrita no CNPJ: 08.004.525/0001-07.
CONTRATADA: CONECTA SOLUÇÕES EMPRESARIAS EIRELI, inscrita no CNPJ/MF nº 37.805.725/0001-67, sediada à Av. Gandhi,
1750, Bosque das Árvores – Nova Parnamirim/RN – CEP: 59.152-780, sendo representada pelo seu representante legal o senhor Fernando
Albuquerque de Bulhões, portador do CPF nº XXX.839.524-XX. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EM ASSESSORIA PATRIMONIAL, ATUALIZAÇÃO E TOMBAMENTO DE BENS,
REAVALIAÇÃO, MENSURAÇÃO E INVENTARIO PATRIMONIAL, PARA ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO
DE IELMO MARINHO/RN, nas condições estabelecidas no Termo de Referência.
MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 043/2025
VALOR DA CONTRATAÇÃO: Valor global de R$ 60.000,00 (Sessenta mil reais), conforme tabela abaixo:

 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
 
SEC. MUN. DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
Und. Orçamentária 02.003 SECRETARIA MUN. DE ADMIN. E FINANÇAS
 
Ação 2010 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SEC MUN DE ADMINISTRACAO E FINANCAS
Natureza 3.3.90.39 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
Subelemento 3.3.90.39:099 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
Fonte 15000000 Recursos não Vinculados de Impostos
Fonte 17200000 Transferências da União referentes às participações na exploração de Petróleo e Gás Natural destinadas ao FEP-Lei 9.478/1997
Região 001 Ielmo Marinho/RN
 
VIGENCIA DO CONTRATO: O presente termo vigorará a partir 14 de maio de 2025, com término previsto para o dia 13 de maio de 2026, à partir
da data de sua assinatura.
FUNDAMENTO LEGAL: A contratação se encontra fundamentada na Lei nº 14.133/21.
 
Ielmo Marinho/RN, em 14 de maio de 2025.
 
FERNANDO BATISTA DAMASCENO
Prefeito Municipal De Ielmo Marinho/RN
Contratante
 
Conecta Soluções Empresariais EIRELI
CNPJ nº 37.805.725/0001-67
FERNANDO ALBUQUERQUE DE BULHÕES
CPF nº 046.839.524-59
Contratada

Publicado por:
Orlando Batista Damasceno

Código Identificador:FABBDBAC

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia 15/05/2025. Edição 3537
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

15/05/2025, 10:02 PREFEITURA MUNICIPAL DE IELMO MARINHO

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/FABBDBAC/2280820443bb120cb562da1afcb239442280820443bb120cb562da1afcb23944 1/1


